
Sobota 9.6.2007

10:00 Vernisáž fotografi cké výstavy
FOTO NA PROVÁZKU
výstava čtyřicítky fotografů
z celé ČR
Na vernisáži vystoupí: ŠOS Prachatice 
Jan Císař trio (swing, jazz, blues)
a další překvapení (Kulturní dům)

14:00 KLAUN BILBO - dětské divadelní 
představení (Kulturní dům)

15:30 Divokým Tádžikistánem
40 min. dokument z expedice
ve Fanských horách (Kino)

17:00 Sylvie Krobová a Oto Sukovský 
koncert šansonů a balad
(Kulturní dům)

20:00 FARAON - Romská kapela,
která stejně dobře hraje tradiční 
cikánskou hudbu, ale třeba i blues 
a hard rock.
(Parket na hřišti, v případě 
nepříznivého počasí v sále KD
ve Svojnicích)

Neděle 10.6.2007

10:30 Babí léto na Podkarpatské Rusi
30 min. dokument z cyklistické výpravy 
(Kino)

11:15 Vyhlášení výsledků fotografi cké 
soutěže a ukončení výstavy

 (Kulturní dům)

Pátek 8.6. 2007

19:00 a 21:20
Obsluhoval jsem anglického krále
Vstupné 40,-Kč (Kino)

© Jolana Kimlová a DTP studio BoD - http://dtp.bod.cz
http://fnp.strunkovicenadblanici.cz

Sobota 9.6.2007

10:00

14:00

15:30

17:00

20:00

Neděle 10.6.2007

10:30

11:15

KaMa & SaKu
ve spolupráci s TJ Sokol
Strunkovice nad Blanicí

Vás srdečně zvou  na VII. ročník
fotografi cké výstavy
čtyřicítky fotografů

z celé České republiky,
která proběhne ve dnech

9. a 10. června 2007
v Kulturním domě

ve Strunkovicích nad Blanicí




